ESTADO DA PARAíBA
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA
Casa de Epitácio Pessoa

GABINETE DA PRESIDÊNCIA
Ofício n o 4677 12018/ALPB

João Pessoa, 14 de Agosto de 2018.

Ao Excelentíssimo Senhor
RICARDO VIEIRA COUTINHO
Governador do Estado da Paraíba
Palácio da Redenção
Praça João Pessoa, sln - Centro.
58013-901 - João Pessoa/PB.

Senhor Governador,

•
Participo a Vossa Excelência que esta Casa aprovou o

Requerimento nO 9.133 12018, de autoria do (a) Deputado (a) ANTÔNIO
MINERAL, que solicita ao Governador do Estado a construção da adutora do

açude Pedra Lisa, no Povoado de Palmeiras, município de Imaculada - PB.

Atenciosamente,

Assembleia Legislativa da Paraíba - Praça João Pessoa, S/N, Centro - João Pessoa/PB
CEP: 58.013-900 - Tel.: (R3) 3214-4500